
 

FACULDADE DE FISIOTERAPIA 

Rua Eugênio do Nascimento, s/n– Bairro Dom Bosco 
Juiz de Fora – MG – CEP: 36038-330 

Telefone: (32) 2102-3843 
 
 

                                                                                             
 

PORTARIA Nº 003/2016 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2016 
 
 
 

MARIA ALICE JUNQUEIRA CALDAS,  

Diretora da Faculdade de Fisioterapia da Universidade Federal 

de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições legais resolve:  

 

 

Designar os servidores Jaqueline da Silva Frônio, matrícula funcional nº 1148824, Waléria 

Marangon Jardim, matrícula funcional nº1749497 e Diogo Martins Fernandes Paticcié, 

matrícula funcional nº 2331478, além da continuidade do servidor David Silva de Souza, 

para o perfil de Solicitante de Passagens no SCDP, inerentes as atividades acadêmicas 

do âmbito desta unidade. 

 

Pela presente portaria, ficam revogadas as disposições em contrário.  

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem a duração até que 

haja outra de mesmo valor. 

 

 

 

 

 

MARIA ALICE JUNQUEIRA CALDAS 

Diretora da Faculdade de Fisioterapia  
Universidade Federal de Juiz de Fora 


